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Careium säkrar heltäckande kontrakt med 
Gloucestershire Council
Careium, den europeiska ledaren inom välfärdsteknik, har tecknat ett femårigt avtal med 
Gloucestershire County Council i Storbritannien. Partnerskapet omfattar tillhandahållande av teknik, 
installationer och tjänster för att bidra till att invånarna kan leva rika, säkra och aktiva liv genom 
teknikbaserad vård.

Kontraktet förväntas generera en årlig intäkt på cirka 6,5 miljoner kronor och omfattar cirka 2 500 
seniorer i  Den gemensamma ambitionen är att ge äldre möjlighet att leva Gloucestershire-området.
självständigt hemma så länge som möjligt och njuta av ett meningsfullt och värdigt liv. Över 
avtalstiden antas kontraktet generera ca 30 miljoner kronor med startdatum 9e september 2025.

"Vi är stolta över det förtroende som visats Careium genom detta heltäckande kontrakt – ett 
arrangemang som representerar ett verkligt partnerskap med Gloucestershire", säger Christian Walén, 
VD på Careium. "Detta samarbete omfattar hela vår tjänsteportfölj och visar vårt engagemang för att 
leverera exceptionella kund- och slutanvändarupplevelser."

För mer information vänligen kontakta:
Christian Walén, vd och koncernchef, +46 (0) 739 09 59 65
David Granath, CFO, +46 (0) 73 363 8901

 E-post: ir@careium.com

Om oss
Careium är idag en av marknadsledarna inom välfärdsteknik i Sverige, Norge, Storbritannien och 
Nederländerna. Den positionen innebär att Careium är en av de ledande aktörerna i Europa som 
tillhandahåller välfärdsteknikstjänster. Careiums innovativa lösningar förbättrar säkerheten, 
livskvaliteten och självständigheten för seniorer såväl i som utanför hemmet. För vårdgivaren betyder 
bolagets lösningar ökad effektivitet och möjlighet att lägga resurser på mer värdefulla aktiviteter. 
Careium är en av få aktörer som kan erbjuda hela kedjan med trygghetslarm, sensorer (fallsensorer, 
rökdetektorer, rörelsedetektorer, etc.), tillbehör (kameror, elektroniska lås, läkemedelsrobotar, etc.) och 
säker kommunikation med larmmottagning: bolaget tillhandahåller en komplett digital larmkedja. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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